
II. ສະພາບ​ການ​ຊື້-​ຂາຍ​ຮຸ້ນ​ ປະ​ຈໍາ​ວັນທີ 25 ພະຈິກ -01 ທັນວາ 2016
1. ສະພາບ​ການຊື້-​ຂາຍ​ຮຸ້ນ​ໃນ​ຕະຫຼາດ​ຫຼັກ​ຊັບ​ຕ່າງປະເທດ
ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບຕ່າງປະເທດ ທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ ​ມີລາຍລະອຽດ ດັ່ງລຸ່ມນີ້:
ດັດ​ຊະ​ນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ​ໃນ ສ.ອາເມລິກາ ດັດຊະນີ S&P500 ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນ 2,54 %, Dow Jones 5,06% ແລະ NASDAQ 1,47%​. ສາເຫດທີ່ພາໃຫ້ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບໃນ ສ.ອາເມລິກາ ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນແມ່ນມາຈາກ ລາຍງານຕົວເລກເສດຖະກິດລ່າສຸດໃນອາທິດນີ້ ຍັງຄົງສະທ້ອນໃຫ້ເຫັນເຖິງຄວາມເຂັ້ມແຂງຂອງ ເສດຖະກິດ ສ.ອາເມລິກາ ໂດຍ ລາຍງານຜົນສໍາຫຼວດຜູ້ບໍລິໂພກໃນປະເທດມີຍອດລວມການໃຊ້ຈ່າຍປະມານ 4,45 ຕື້ໂດລາສະຫະລັດ ໃນຊ່ວງເທດສະການ ວັນຂອບໃຈພະເຈົ້່າ ເຊິ່ງເປັນການປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນເຖິງ 2% ເມື່ອທຽບກັບປີກ່ອນ ເຊິ່ງເປັນການສະທ້ອນເຖິງກໍາລັງການບໍລິໂພກຂອງຜູ້ບໍລິໂພກພາຍໃນປະເທດ ປະກອບກັບ GDP ໄຕມາດ 3 ກໍ່ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນມາຢູ່ທີ່ລະດັບ 3,2% ໂດຍສູງກວ່າທີ່ຄາດການໄວ້ທີ່ 2,9% ຈາກການສົ່ງອອກທີ່ເພີ່ມຂຶ້ນ 10,1% ໃນໄຕມາດ 3 ຈາກບັນດາປັດໃຈດັ່ງທີ່ກ່າວມານີ້ ສົ່ງຜົນໃຫ້ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ ສ.ອາເມລິກາ ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນ ເມື່ອທຽບກບອາທິດທີ່ຜ່ານມາ.
ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ​ໃນເອີຣົບ ດັດຊະນີ ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ ລຸກຊໍາບວກ (LUXXX)  ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນ 3,74% ແລະ ຝຣັ່ງ (CAC40)  1,28%, ຍົກເວັ້ນ ດັດຊະນີ ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ ເອີ​ຣົບ (Eurofirst 300) ປັບຕົວຫຼຸດລົງ -0,33%, ເຢຍລະ​ມັນ ​(DAX) -0,05% ແລະ ອັງກິດ (FTSE100) -3,39%. ສາ​ເຫດທີ່ພາໃຫ້ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບໃນເອີຣົບ ສ່ວນໃຫ່ຍປັບຕົວຫຼຸດລົງ ແມ່ນເນື່ອງຈາກ ຜູ້ລົງທຶນມີຄວາມກັງວົນຕໍ່ກັບສະຖານະການລາຄານ້ຳມັນໂລກ ເນື່ອງຈາກ ບັນດາກຸ່ມປະເທດຜູ້ສົ່ງອອກນ້ຳມັນ (OPEC) ຍັງຂາດຄວາມເອກະພາບ ແລະ ຄວາມຊັດເຈນຕໍ່ກັບການດຳເນີນແຜນການແກ້ໄຂບັນຫາລາຄານ້ຳມັນຮ່ວມກັນໃນການປຶກສາຫາລືກັນໃນຮອບນີ້ ປະກອບກັບ ຜູ້ລົງທຶນເລີ່ມຈັບຕາເບິ່ງສະຖານະການການເມືອງພາຍໃນປະເທດ ອິຕາລີ ແລະ ຝຣິ່ງ ຢ່າງໃກ້ຊິດ ໂດຍຈາກບັນດາປັດໃຈດັ່ງທີ່ກ່າວມານີ້ ໄດ້ກາຍເປັນປັດໃຈທີ່ມີຜົນກະທົບຕໍ່ກັບທິດທາງໂດຍລວມຂອງຕະຫຼາດຫຼັກຊັບໃນເອີຣົບໃຫ້ປັບຕົວຫຼຸດລົງເມື່ອທຽບກັບອາທິດທີ່ຜ່ານມາ. 
ດັດ​ຊະ​ນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ​ໃນອາຊີ: ດັດຊະນີ ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບ ກໍາປູເຈຍ (CSX) ປັບຕົວຫຼຸດລົງ -2,66%, ມາ​ເລ​ເຊຍ (FBMLCI) ປັບຕົວຫຼຸດລົງ -2,95%, ຮ່ອງກົງ (HANGSHENG) -2,21%, ໄຕ້ຫວັນ (TWSE) -0,47%, ອິນໂດເນເຊຍ (JCI) -4,81%, ຟິລິບ​ປິນ (PCOMP) -12,18%, ສສ. ຫວຽດນາມ (HANOI) -5,74%, ອາຊຽນ 40 (ASEAN 40)             -5,95%, ສສ. ຫວຽດນາມ (HOCHIMIN) -3,26%, ສິງກະ​ໂປ (STRAIT TIMES) 2,13% ແລະ ສ.​ເກົາຫຼີ (KOSPI)     -2,82%. ຍົກເວັ້ນ ດັດຊະນີ ສປ.ຈີນ (SHANGHAI) ປັບຕົວເພີ່ມຂຶ້ນ 5,36%, ສປ.ຈີນ (SHENZHEN) 2,54%, ຍີ່ປຸ່ນ (NIKKEI225) 7,70%, ມຽນມ້າ (MYANPIX) 0,98%, ໄທ (SET) 1,61% ແລະ ອົດສະຕາລີ (S&P/ASX200) 0,09%. ສາ​ເຫດທີ່ເຮັດໃຫ້ ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບໃນອາຊີສ່ວນໃຫ່ຍປັບຕົວຫຼຸດລົງຫຼາຍແມ່ນເນື່ອງຈາກ ລາຍງານຕົວເລກເສດຖະກິດລ່າສຸດຂອງ ປະເທດ ສິງກະໂປ ໄດ້ລະບູວ່າ GDP ໄຕມາດ 3 ຂອງປະເທດປັບຕົວຫຼຸດລົງ 2% ເຊິ່ງມີຜົນມາຈາກສະຖານະການຄວາມບໍ່ແນ່ນອນຂອງເສດຖະກິດໂລກຈາກຄວາມກັງວົນຕໍ່ສະຖານະການການຕັດສິນໃຈດຳເນີນນະໂຍບາຍການຄ້າລະຫວ່າງປະເທດຂອງ ວ່າທີ່ປະທານາທິບໍດີຄົນໃໝ່ຂອງ ສ.ອາເມລິກາ ໂດຍສະເພາະບັນຫາເລື່ອງເຂດການຄ້າເສລີ TPP ທີ່ຈະສົ່ງຜົນກະທົບຕໍ່ການຂະຫຍາຍຕົວທາງເສດຖະກິດຂອງຊາດ ເສດຖະກິດໃຫ່ຍໃນອາຊີ ເຊັ່ນ ຍີ່ປຸ່ນ, ສິງກະໂປ ແລະ ມາເລເຊຍ ປະກອບກັບ ສະຖານະການລາຄານ້ຳມັນໂລກທີ່ບໍ່ມີຄວາມແນ່ນອນ ແລະ ການສົ່ງສັນຍານຄວາມພ້ອມໃນການປັບຂຶ້ນອັດຕາດອກເບ້ຍຂອງທະນາຄານກາງ ສ.ອາເມລິກາ ຫຼື FED ໄດ້ກາຍເປັນປັດໃຈໃນການສ້າງແຮງກົດດັນໃຫ້ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບໃນອາຊີ ສ່ວນໃຫ່ຍປັບຕົວຫຼຸດລົງ ເມື່ອທຽບກັບອາທິດທີ່ຜ່ານມາ .

2. ສະພາບການ​ຊື້-ຂາຍ​ຮຸ້ນ​ໃນ​ຕະຫຼາດ​ຫຼັກ​ຊັບ​ລາວສະບາຍດີລູລູ  
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1. ຕອນແລງແມ່ນເພີ່ນເດີທີ່ມອບໃບປະກາດນ່າ
ເພັດເຂົ້າໃຈຜິດ
ເຂົາຈະຊ່ວຍວຽກອື່ນຊ່ວຍເພັດ
ບໍ່ແມ່ນມອບໃບປະກາດ
ລູ
ຕອນແລງແມ່ນເພີ່ນເດີທີ່ມອບໃບປະກາດນ່າ
ເພັດເຂົ້າໃຈຜິດ
ເຂົາຈະຊ່ວຍວຽກອື່ນຊ່ວຍເພັດ
ບໍ່ແມ່ນມອບໃບປະກາດ
	ດັດຊະນີຕະຫຼາດຫຼັກຊັບລາວ ​​ໃນອາທິດນີ້ປິດຢູ່ທີ່  1.028,48 ຈຸດ ເພີ່ມຂຶ້ນ 1,38% ​ເມື່ອ​ທຽບໃສ່ອາທິດຜ່ານມາ, ຕະຫຼອດ​ອາທິດມີປະລິມານຊື້-ຂາຍຮຸ້ນທັງໝົດ 68d600 ຮຸ້ນ ແລະ ມີມູນ​ຄ່າ​ການຊື້-ຂາຍ 349,65  ລ້ານກີບ 99,22% ທຽບໃສ່ອາທິດຜ່ານມາ. ໂດຍ​ອາທິດນີ້ ມີຜູ່ລົງທຶນຕ່າງປະເທດຊື້-ຂາຍ​ສະ​ເລ່ຍ ກວມ​​ເອົາ 37,87% ຂອງມູນຄ່າ​ການ​ຊື້-​ຂາຍ​ທັງ​ໝົດ. 
	ຮຸ້ນຂອງທະນາຄານການຄ້າຕ່າງປະເທດລາວ ມະຫາຊົນ (BCEL) ມີລາຄາ​ຊື້-​ຂາຍ​ສະ​ເລ່ຍ 5.072 ກີບ ຫຼຸດລົງ 1 ກີບ ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ, ມີປະລິມານຊື້-ຂາຍທັງໝົດ 36.200 ຮຸ້ນ ແລະ ມີມູນ​ຄ່າການ​ຊື້​-ຂາຍ 183,62 ລ້ານກີບ ເພີ່ມຂຶ້ນ 828,08% ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດຜ່ານມາ. ໂດຍເປັນ​ການ​ຊື້-​ຂາຍຂອງ ຜູ່ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ກວມ​​ເອົາ 21,59% ຂອງມູນຄ່າ​ການ​ຊື້-​ຂາຍ​ຂອງຮຸ້ນ BCEL ທັງ​ໝົດ. ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນສະບາຍດີລຂອງຜູ່​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ​​​ແມ່ນ​ຢູ່​ທີ່ 9,39%[footnoteRef:1].  [1: ລາຄາສະເລຍແມ່ນລາຄາທີ່ສະເລຍຊື້-ຂາຍຕໍ່ຮຸ້ນພາຍໃນອາທິດນັ້ນ;
ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນ  BCEL ສະບາຍດີລຂອງຜູ້ລົງທຶນຕ່າງປະເທດສາມາດຖືຄອງຮຸ້ນລວມກັນທັງໝົດ ບໍ່ເກີນ 10%, 1% ສຳລັບຜູ່ລົງທຶນປະເພດບຸກຄົນ ແລະ 1% ສຳລັບຜູ່ລົງທຶນປະເພດສະຖາບັນ;] 

ຮຸ້ນ​ຂອງ​​ບໍລິສັດ​ຜະລິດ-ໄຟຟ້າ​ລາວ ມະຫາຊົນ (EDL-Gen) ​ ມີລາຄາ​ຊື້-​ຂາຍ​ສະ​ເລ່ຍ 5.081 ກີບ ເພີ່ມຂຶ້ນ 101 ກີບ ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ, ມີປະລິມານຊື້-ຂາຍທັງໝົດ 26.200 ຮຸ້ນ ແລະ ມີ​ມູນ​ຄ່າການ​ຊື້-ຂາຍ 133,13 ລ້ານກີບ ຫຼຸດລົງ 99,70% ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດຜ່ານມາ. ໂດຍເປັນ​ການ​ຊື້-​ຂາຍຂອງ ຜູ່ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ກວມ​​ເອົາ 28,06% ຂອງມູນຄ່າ​ການ​ຊື້-​ຂາຍ​ຂອງຮຸ້ນ EDL-Gen ທັງ​ໝົດ. ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນສະບາຍດີລຂອງຜູ່​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ​ແມ່ນ 13,39%[footnoteRef:2]. [2: ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນ  EDL-Gen ສະບາຍດີລຂອງຜູ້ລົງທຶນຕ່າງປະເທດສາມາດຖືຄອງຮຸ້ນລວມກັນທັງໝົດ ບໍ່ເກີນ 25%, 1% ສຳລັບຜູ່ລົງທຶນປະເພດບຸກຄົນ ແລະ 5% ສຳລັບຜູ່ລົງທຶນປະເພດສະຖາບັນ;] 

	ຮຸ້ນ​​ຂອງ​​ບໍລິສັດ ​ລາວເວີນ ມະຫາຊົນ (LWPC) ມີລາຄາປິດ 6.100 ກີບ ບໍ່ປ່ຽນແປງ ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ, ມີປະລິມານຊື້-ຂາຍທັງໝົດ 6.000 ຮຸ້ນ ແລະ ມີ​ມູນ​ຄ່າການ​ຊື້-ຂາຍ 32,40 ລ້ານກີບ. ໂດຍເປັນ​ການ​ຊື້-​ຂາຍຂອງ ຜູ່ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ກວມ​​ເອົາ 50% ຂອງມູນຄ່າ​ການ​ຊື້-​ຂາຍ​ຂອງຮຸ້ນ LWPC ທັງ​ໝົດ. ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນສະບາຍດີລຂອງຜູ່​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ​ແມ່ນ 2,79%[footnoteRef:3].ສະບາຍດີລ [3: ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນ LWPC ສະບາຍດີລຂອງຜູ້​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ ແມ່ນບໍ່ມີກໍານົດ;] 

ຮຸ້ນ​ຂອງ​​ບໍລິສັດ ປີໂຕຣລ້ຽມເທຣດດິ້ງ ລາວ ມະຫາຊົນ (PTL) ມີລາຄາປິດ  2.500 ກີບ ບໍ່ປ່ຽນແປງ ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ, ປະລິມານການຊື້-ຂາຍທັງໝົດ 400 ຮຸ້ນ ແລະ ມີມູນຄ່າການຊື້-ຂາຍ 1 ລ້ານກີບ ສະບາຍດີລ. ໂດຍຜູ້ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ບໍ່ສາມາດຈັບຄູ່ຊື້-ຂາຍໄດ້ໃນອາທິດນີ້. ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນສະບາຍດີລຂອງຜູ່​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ​ ແມ່ນ 12,66%[footnoteRef:4]. [4: ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນ  PTL ສະບາຍດີລຂອງຜູ້ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ແມ່ນບໍ່ມີກໍານົດ;] 

	ຮຸ້ນຂອງບໍລິສັດ ສຸວັນນີ ໂຮມເຊັນເຕີ ມະຫາຊົນ (SVN) ມີລາຄາ​ປິດ  3.000 ກີບ ບໍ່ປ່ຽນແປງ ເມື່ອທຽບໃສ່ອາທິດທີ່ຜ່ານມາ. ໂດຍອາທິດນີ້ຮຸ້ນ SVN ບໍ່ສາມາດຈັບຄູ່ຊື້-ຂາຍກັນໄດ້. ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນສະບາຍດີລຂອງຜູ່​ລົງທຶນ​ຕ່າງປະ​ເທດ​ແມ່ນ 4,20%[footnoteRef:5]. [5: ສັດສ່ວນ​ຖື​ຄອງ​ຮຸ້ນ  SVN ສະບາຍດີລຂອງຜູ້ລົງທຶນຕ່າງປະເທດ ແມ່ນບໍ່ມີກໍານົດ.] 


							        ຮັກສາການຫົວໜ້າພະ​ແນ​ກຄຸ້ມຄອງຕະຫຼາດຫຼັກ​ຊັບ
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	25.11 - 01.12.2016
	ອາທິດກ່ອນ
	ອາທິດນີ້
	%ປ່ຽນແປງ

	 
	ຈຳນວນ (ຮຸ້ນ) 
	ມູນຄ່າການຊື້-ຂາຍ (ກີບ)
	ລາຄາສະເລຍ(ກີບ)
	ຈຳນວນ (ຮຸ້ນ) 
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	ລາຄາສະເລຍ(ກີບ)

	BCEL
	3.900
	19.785.000
	5.073
	36.200
	183.620.000
	5.072
	         828,21 
	            828,08 
	-                   1 

	EDL-GEN
	8.940.500
	44.524.690.000
	4.980
	26.200
	133.135.000
	5.081
	-          99,71 
	-             99,70 
	                 101 

	LWPC
	0
	0
	6.100
	6.000
	32.400.000
	6.100
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	                  -   

	PTL
	400
	1.000.000
	2.500
	200
	500.000
	2.500
	-         50,00 
	-             50,00 
	                  -   

	SVN
	0
	0
	#DIV/0!
	0
	0
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	#DIV/0!

	ທັງໝົດ
	8.944.800
	44.545.475.000
	0
	68.600
	349.655.000
	 
	-         99,23 
	-             99,22 
	 



ແຜນ​ວາດ 1: ດັດ​ຊະ​ນີຕະຫຼາດ​ຫຼັກ​ຊັບ​ລາວ 
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ຕາຕະລາງ 2: ດັດ​ຊະ​ນີຕະຫຼາດ​ຫຼັກ​ຊັບ​ຕ່າງປະ​ເທດ
	ຊື່ດັດຊະນີ
	ປະເທດ
	ດັດຊະນີໃນອາທິດນີ້
	ດັດຊະນີໃນອາທິດກ່ອນ
	ປ່ຽນແປງ

	
	
	
	
	 +/-
	%

	I.              ສະຫະລັດ

	DOW
	ສ.ອາເມລິກາ
	              19.123,58 
	               18.202,62 
	        920,96 
	                5,06 

	NASDAQ
	ສ.ອາເມລິກາ
	               5.323,68 
	                 5.246,41 
	          77,27 
	                 1,47 

	S&P500
	ສ.ອາເມລິກາ
	                2.198,81 
	                 2.144,29 
	          54,52 
	                2,54 

	II.            ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບເອີຣົບ

	Eurofirst 300
	ເອີຣົບ
	                1.350,85 
	                 1.355,32 
	          (4,47)
	              (0,33)

	DAX
	ເຢຍລະມັນ
	              10.640,30 
	               10.645,68 
	          (5,38)
	              (0,05)

	FTSE100
	ອັງກິດ
	               6.783,79 
	                 7.021,92 
	       (238,13)
	              (3,39)

	CAC40
	ຝຣັ່ງ
	               4.578,34 
	                4.520,30 
	          58,04 
	                 1,28 

	LUXXX
	ລຸກຊຳບວກ
	                1.642,22 
	                 1.582,99 
	          59,23 
	                3,74 

	III.           ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບອາຊີ

	NIKKEI225
	ຍີ່ປຸ່ນ
	              18.308,48 
	               16.998,91 
	     1.309,57 
	                7,70 

	KOSPI
	ສ.ເກົາຫຼີ
	                1.983,48 
	                2.040,94 
	        (57,46)
	              (2,82)

	HANGSHENG
	ຮ່ອງກົງ
	             22.789,77 
	              23.304,97 
	       (515,20)
	               (2,21)

	TWSE
	ໄຕ້ຫວັນ
	                9.240,71 
	                9.283,99 
	        (43,28)
	              (0,47)

	SHANGHAI
	ສປ. ຈີນ
	               3.250,03 
	                3.084,72 
	         165,31 
	                5,36 

	SHENZHEN
	ສປ. ຈີນ
	                2.106,91 
	                2.054,63 
	          52,28 
	                2,54 

	S&P/ASX200
	ອົດສະຕາລີ
	               5.440,50 
	                5.435,40 
	            5,10 
	                0,09 

	IV.          ຕະຫຼາດຫຼັກຊັບອາຊຽນ

	ASEAN40
	ອາຊີ
	               8.737,05 
	                9.290,02 
	      (552,97)
	              (5,95)

	STRAIT TIME
	ສິງກະໂປ
	                2.905,17 
	                2.844,62 
	          60,55 
	                 2,13 

	SET
	ໄທ
	                1.510,24 
	                 1.486,28 
	          23,96 
	                 1,61 

	FBMLCI
	ມາເລເຊຍ
	                 1.619,12 
	                 1.668,27 
	         (49,15)
	              (2,95)

	JCI
	ອິນໂດເນເຊຍ
	                5.148,91 
	                5.409,29 
	      (260,38)
	               (4,81)

	PCOMP
	ຟິລິບປິນ
	                6.781,20 
	                 7.721,57 
	      (940,37)
	              (12,18)

	HOCHIMIN
	ສສ. ຫວຽດນາມ
	                  665,07 
	                    687,51 
	        (22,44)
	              (3,26)

	HANOI
	ສສ. ຫວຽດນາມ
	                    80,63 
	                     85,54 
	           (4,91)
	              (5,74)

	CSX
	ກໍາປູເຈຍ
	                   319,75 
	                   328,48 
	          (8,73)
	              (2,66)

	LSX
	ສປປ. ລາວ
	                1.027,15 
	                   998,73 
	          28,42 
	                2,85 

	MYANPIX
	ມຽນມ້າ
	                  642,70 
	                   636,45 
	            6,25 
	                0,98 

	V.           ດັດຊະນີກຸ່ມທະນາຄານ

	NASDAQ BANK
	ສ. ອາເມລິກາ
	               3.594,39 
	                 3.019,02 
	        575,37 
	               19,06 

	SET BANK
	ໄທ
	                  480,97 
	                    477,31 
	            3,66 
	[bookmark: _GoBack]                0,77 
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